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BRM.0012.2.42.2020       

 

 

 

Protokół nr 23/2020 

ze zdalnego posiedzenia Komisji Społecznej i Zdrowia 

Rady Miasta Opola 

w dniu 29 grudnia 2020 r. 

 

 

 

Posiedzenie Komisji Społecznej i Zdrowia odbyło się w formie zdalnej, tzn. w formie 

wideokonferencji. Przewodnicząca Komisji oraz pozostali członkowie łączyli się za pomocą 

programów CISCO Webex oraz eSesji. 

Posiedzenie zdalne trwało od godz. 9:02 do godz. 9:18.                  

Posiedzeniu przewodniczyła radna Elżbieta Bień – przewodnicząca Komisji Społecznej 

i Zdrowia.  

 

W chwili stwierdzania prawomocności posiedzenia uczestniczyło w nim 5 członków Komisji 

(radni: Sławomir Batko, Elżbieta Bień, Bartłomiej Bonk, Barbara Kamińska i Tomasz Wróbel). 

Obecność członków Komisji została potwierdzona poprzez odczytanie listy obecności przez 

przewodniczącą Komisji. Każdy radny, którego wizerunek był widoczny podczas 

wideokonferencji, potwierdzał osobiście swoją obecność wypowiadając słowo „obecny/a”. 

Do końca posiedzenia Komisja obradowała w pełnym składzie. 

Listę członków Komisji oraz listę gości obecnych na posiedzeniu Komisji załącza się do 

protokołu. 

 

Komisja obradowała według następującego porządku obrad:  

1. Zatwierdzenie protokołu nr 22/2020 z posiedzenia Komisji Społecznej i Zdrowia w dniu 

18 listopada 2020 r. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia „Miejskiego programu zapobiegania 

przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2021-

2023” (druk nr 804). 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia jednostki 

organizacyjnej Miasta Opola pod nazwą Miejskie Centrum Świadczeń w Opolu oraz 

upoważnienia Dyrektora Miejskiego Centrum Świadczeń w Opolu do załatwiania 

indywidualnych spraw w zakresie dodatków mieszkaniowych, dodatków energetycznych 

i świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym, a także dopłat do czynszu (druk nr 

805). 

4. Sprawy różne. 

a) Przeniesienie na marzec 2021 r. tematu posiedzenia "Edukacja włączająca, szkolnictwo 

specjalne i integracyjne w Opolu oraz perspektywa osób niepełnosprawnych w wieku 

dorosłym, niezdolnych do samodzielnej egzystencji - Zespół Szkół Specjalnych, Publiczna 

Szkoła Podstawowa nr 13 im. Janusza Korczaka w Opolu oraz Przedszkole Publiczne Specjalne 

nr 53 „Iskierka” w Opolu", niezrealizowanego w roku 2020 z powodu pandemii. 
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Do 1. punktu porządku posiedzenia: 

 

Komisja Społeczna i Zdrowia w jawnym głosowaniu  jednogłośnie 5 głosami za (radni: 

Sławomir Batko, Elżbieta Bień, Bartłomiej Bonk, Barbara Kamińska i Tomasz Wróbel), 

przyjęła bez uwag protokół nr 22/2020 z posiedzenia Komisji Społecznej i Zdrowia w dniu 

18 listopada 2020 r. 

 

Do 2. punktu porządku posiedzenia: 
 

Wprowadzenia  do projektu uchwały w sprawie uchwalenia „Miejskiego programu 

zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego 

na lata 2021-2023” (druk nr 804)  dokonała Bogumiła Grudzień-Kuligowska – naczelnik 

Wydziału Zarządzania Kryzysowego. 

 

Pytań nie zadano, a dyskusji nie podjęto. 

Przewodnicząca Komisji podziękowała za szczegółowe przygotowanie programu oparte na 

dogłębnej analizie. 

 

Opinia                                                                                                                                

Komisji Społecznej i Zdrowia Rady Miasta Opola                                                                                

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

do projektu uchwały w sprawie uchwalenia „Miejskiego programu zapobiegania 

przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 

2021-2023” (druk nr 804). 

 

Komisja Społeczna i Zdrowia wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały 

bez poprawek. 

 

Opinię podjęto jednogłośnie w obecności 5 członków Komisji. Za głosowali radni: Sławomir 

Batko, Elżbieta Bień, Bartłomiej Bonk, Barbara Kamińska i Tomasz Wróbel. 

 

 

Do 3. punktu porządku posiedzenia: 

 

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej 

Miasta Opola pod nazwą Miejskie Centrum Świadczeń w Opolu oraz upoważnienia Dyrektora 

Miejskiego Centrum Świadczeń w Opolu do załatwiania indywidualnych spraw w zakresie 

dodatków mieszkaniowych, dodatków energetycznych i świadczeń pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym, a także dopłat do czynszu (druk nr 805) omówiła Dorota Rutkowska 

- naczelnik Wydziału Polityki Społecznej. 

Pytań nie zadano, a dyskusji nie podjęto. 

 

Opinia                                                                                                                                

Komisji Społecznej i Zdrowia Rady Miasta Opola                                                                                

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia jednostki 

organizacyjnej Miasta Opola pod nazwą Miejskie Centrum Świadczeń w Opolu oraz 

upoważnienia Dyrektora Miejskiego Centrum Świadczeń w Opolu do załatwiania 
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indywidualnych spraw w zakresie dodatków mieszkaniowych, dodatków energetycznych 

i świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym, a także dopłat do czynszu (druk 

nr 805). 

 

Komisja Społeczna i Zdrowia wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały 

bez poprawek. 

 

Opinię podjęto jednogłośnie w obecności 5 członków Komisji. Za głosowali radni: Sławomir 

Batko, Elżbieta Bień, Bartłomiej Bonk, Barbara Kamińska i Tomasz Wróbel. 

 

 

Do 4. punktu porządku posiedzenia: 

 

Przewodnicząca Komisji poinformowała o konieczności przeniesienia na marzec 2021 r. 

tematu posiedzenia "Edukacja włączająca, szkolnictwo specjalne i integracyjne w Opolu oraz 

perspektywa osób niepełnosprawnych w wieku dorosłym, niezdolnych do samodzielnej 

egzystencji - Zespół Szkół Specjalnych, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 13 im. Janusza 

Korczaka w Opolu oraz Przedszkole Publiczne Specjalne nr 53 „Iskierka” w Opolu", 

niezrealizowanego w roku 2020 z powodu pandemii. 

 

Powyższe Komisja przyjęła jednogłośnie w obecności 5 członków Komisji. Za głosowali radni: 

Sławomir Batko, Elżbieta Bień, Bartłomiej Bonk, Barbara Kamińska i Tomasz Wróbel. 

 

Porządek Komisji został wyczerpany. 

Przewodnicząca Komisji zamknęła posiedzenie. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji Społecznej i Zdrowia 

 

 

 

       Radna Elżbieta Bień 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Justyna Nagel 


